จ้างเหมทำการซ่อมแซมทรัพย์สินที่เสึยหาย จากอุบัติเหตุทางหลวงหมายเลข ๓๓ ตอนโคกแดง-หินกอง

เหตุเกิดที่ กม.๗๙+๖๐๐ (ด้านขวาทาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปรมธนวิชญ์

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๐๑๙.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสิบเก้าบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘